
POLICYDOKUMENT FÖR GRÄNSLÖS HJÄLP

Gränslös Hjälp är en biståndsorganisation som har sin 
folkliga förankring i församlingen Nytt Liv, Rättvik. 
Stiftare av Gränslös Hjälp är en enskild 
församlingsmedlem.
Gränslös Hjälp samarbetar med församlingen Nytt Liv i 
det humanitära hjälparbetet enligt stiftelseförordnandet 
och ändamålsparagrafen i Gränslös Hjälps stadgar.
Även andra församlingar och humanitära 
hjälporganisationer kan vara samarbetspartners.
 
Genom humanitär social verksamhet på kristen 
värdegrund bedriver Gränslös Hjälp hjälp- och 
biståndsarbete för barn, ungdomar, deras föräldrar, 
anhöriga och utvidgade familjer och singelmammor som 
lever i fattigdom under svåra sociala förhållanden och 
under stora påfrestningar.
Gränslös Hjälp arbetar för denna målgupp oberoende av 
trosinriktning, etniskt ursprung eller politisk övertygelse.

Huvudmålet är, att bedriva lokal verksamhet  
tillsammans med och för personerna i målgruppen 
genom ett långsiktigt arbete för att bekämpa 
fattigdomen. Insatserna ska leda till förändring och 
utveckling av situationen och livsmiljön.
Detta gör vi främst genom att arbeta utifrån FN:s 
konvention om barnets rättigheter och FN:s 
standardregler för handikappade.

Varje insats skall vara lokalt förankrad. Det är 
mottagarens behov och önskemål som är vägledande. 
Detta kan ske genom initiativ av personer i målgruppen, 
vilka deltar i planering av insatser samt att aktivt delta i 
genomförandet.
Detta tror vi stärker den enskilda människans förmåga 
och självkänsla när hon ser att insatsen som hon deltar i 
förändrar livsvillkoren.
Initiativ till insatser kan också komma från andra 
biståndsorganisationer, församlingar, 
missionsorganisationer och lokala myndigheter. 
Samarbete  skall eftersträvas. Men även här sker 
planering och genomförande av insatser tillsammans med 
dem insatsen berör.

Gränslös Hjälp fokuserar sina insatser på

• Familjearbete
• Boendemiljö
• Skola och utbildning
• Försörjning
• Hälsa, vård och omsorg

Hjälp till självhjälp skall vara vägledande.
Vare insats skall vara föremål för en noggrann analys av 
behov, vilket  utgör grunden för att sätta upp mål och 
riktlinjer för insatsen. Målformuleringen skall beskriva 
hur det skall vara när insatsen slutförts. Dessutom bör 
målen innehålla en beskrivning av målgruppen.
För att bevara sitt oberoende förlitar sig Gränslös Hjälp 
huvudsakligen till insamlade medel och gåvor och 
försäljning av varor, med eller utan egenvärde.
För insamling av pengar innehar Gränslös Hjälp ett så 
kallat 90-konto som tilldelats oss av Stiftelsen för 
Insamlingskontroll.

Gränslös Hjälps insamlingsarbete och finansiering av 
insatser/projekt utgörs i främsta hand genom 
fadderskap.

Individuell hjälp vid akuta svåra behov kan ges av typ 
engångskaraktär. Ett särskilt konto för sådana akuta 
insatser skall finnas.

Gränslös hjälp har ett tvådelat ansvar. Dels till 
mottagaren av bidrag så att denne använder bidrag enligt 
uppgjorda avtal eller åsiktsförklaringar och dels mot 
givarna så att pengarna används enligt givna utfästelser.
För att kunna genomföra detta krävs att insatserna följs 
upp och utvärderas både under den insatsens 
genomförande som vid dess slutförande. Detta sker dels 
genom av Gränslös Hjälps medarbetare   och 
kontaktpersoner genom regelbundna planerings-besök 
och uppföljningar i fält.  

Information till faddrarna sker skriftlig, till en början två 
gånger per år. Ytterligare informationsinsatser skapas 
efter hand.

Gränslös Hjälp skall som insamlingsstiftelse alltid verka 
för att stiftelsen är transparent mot givarna och allmänhet.
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